
Projektor MLP-100   Návod CZ 

1 
 

 



Projektor MLP-100   Návod CZ 

2 
 

 

  



Projektor MLP-100   Návod CZ 

3 
 

Obecné informace 

Projektor může být nezávislým multimediálním přehrávačem. Má vestavěný reproduktor, 

USB port a čtečku pam. karet. Navíc je v něm OS Android, který umožňuje připojit projektor k 

WiFi. Díky tomu má projektor funkce, jenž můžete znát z chytrých televizí. 

Obsah balení: 

• 1x projektor 

• 1x napájecí kabel 

• 1x AV kabel 

• 1x dálkový ovladač 

• 1x manuál 

Specifikace 

• Maximální rozlišení: 1920x1080 

• Nativní rozlišení: 800x480 

• Jazyky: 23 jazyků 

• Kontrast: 1500:1 

• Velikost obrazu: 76-304 cm 

• Vzdálenost projekce: 1–3,5 m 

• Jas: 1,200 lumenů 

• Spotřeba energie: 55 W 

• Teplota provozu: -10 ~30 °C 

• Reproduktor: Vestavěný 2x2 W 

• Vstupní napětí: 100-240 V AC 50-60 Hz 1A 

• Ovládání: ruční/dálkový ovladač 

• Typ lampy: LED 

• Výstupy: 3.5 mm jack konektor 

• Vstupy: HDMI/USB/SD/AV 

• Podpora pam. karet až do 32 GB 

• Zaostření obrazu: ručně 

• Úprava zkreslení: ručně +/- 15 stupňů 

• Formát obrazu: 16:9, 4:3 

• Otočení obrazu v obou rovinách 

• Maximální čas provozu: 12 hodin 

• Celková doba provozu projektoru: 30,000 hodin 

• Procesor: MStar Quad Core ARMv7 ( VFPv4 NEON) 900-1100 MHz 

• Grafický procesor: Mali-450 MP 

• R AM: 1 GB 

• Interní paměť: 1 GB 

• Vestavěná paměť: 4 GB 

• Operační systém: Android 4.4.4 Smart TV 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


